Viviane Simas da Silva <viviane.simas@ifam.edu.br>

Reunião de Gestão - Apresentação da Ação 5.1/2024 - Gestão Contratual
2 mensagens

AUDITORIA INTERNA IFAM <auditoria@ifam.edu.br> 29 de agosto de 2024 às 16:52
Para: Viviane Simas da Silva <viviane.simas@ifam.edu.br>

Prezada Auditora,

Em função da CONVOCAÇÃO Nº 030/GR/IFAM/2024, de 28 de agosto de 2024 para a Reunião de Gestão, solicitamos a sua presença para apresentação dos resultados
da Ação de Auditoria nº 5.1/2024 – Gestão Contratual – Campus Manaus Centro do IFAM, conforme especificado abaixo:

Data: 30/08/2024

Horário: 09:00h

Local: Sala do Reitor

Atenciosamente,

--
Lílian Freire Noronha
Auditora Geral da UAIG/IFAM
Matrícula Siape 2620036

Viviane Simas da Silva <viviane.simas@ifam.edu.br> 29 de agosto de 2024 às 17:00
Para: AUDITORIA INTERNA IFAM <auditoria@ifam.edu.br>

Ciente.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

03/09/2024, 16:04 E-mail de IFAM - Reunião de Gestão - Apresentação da Ação 5.1/2024 - Gestão Contratual

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=102e463201&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1808756657168011159&simpl=msg-f:18087566571680… 1/1